
Zakład Remontów i Konserwacji Dróg w Warszawie 

poszukuje osób do pracy 
 

na stanowisku pomocniczym i obsługi: 

KONSERWATOR OZNAKOWANIA I OŚWIETLENIA 

Wymagania konieczne do podjęcia pracy na danym stanowisku: 

 obywatelstwo polskie, 
 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 
 wykształcenie min. zasadnicze zawodowe, 

 uprawnienia SEP do 1 kV, 
 prawo jazdy kat. B (mile widziane uprawnienia na maszyny budowlane oraz prawo jazdy 
wyższej kategorii), 

 min. 1‐roczne doświadczenie zawodowe, w tym na stanowisku montera oświetlenia ulicz‐
nego lub w wykonywaniu prac związanych z budową oświetlenia ulicznego, 

 podpisane oświadczenie, że kandydat posiada pełną zdolność do czynności prawnych oraz 
korzysta z pełni praw publicznych oraz podpisana klauzula o wyrażeniu zgody na przetwa‐
rzanie danych osobowych. 

wzór oświadczenia  .pdf  .doc 
www.zrikd.waw.pl/praca/2017/oswiadczenie_konserwator.pdf 

 

 

Kandydatów prosimy o dostarczenie osobiste lub za pośrednictwem poczty w terminie do 
14.07.2017 r. życiorysu z przebiegiem nauki i pracy zawodowej, kserokopii dokumentów po‐
twierdzających wykształcenie i posiadanie uprawnień, kserokopii świadectw pracy dokumentują‐
cych wymagany staż pracy lub zaświadczenie o zatrudnieniu w przypadku kontynuacji zatrudnie‐
nia oraz podpisane własnoręcznie oświadczenie na adres: 

 

Zakład Remontów i Konserwacji Dróg 

plac Czerwca 1976 r. nr 1, 02‐495 Warszawa 

(z dopisaną na kopercie nazwą stanowiska: konserwator oznakowania i oświetlenia) 

Zastrzegamy sobie prawo do kontaktu z wybranymi kandydatami. 
 Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zakład Remontów i Konserwacji Dróg z siedzibą w Warszawie, 
pl. Czerwca 1976 r. nr 1, 02‐495 Warszawa. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności 
związanych z procesem rekrutacji i nie będą udostępniane odbiorcom danych, za wyjątkiem podmiotów upoważnio‐
nych na podstawie prawa. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Podanie da‐

nych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek niezbędne do przeprowadzenia procesu rekrutacji. 
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